
ZARZĄDZENIE Nr 0050.162.2016 
                                                                          Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia  28 października  2016 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 
446 z późn.zm. ) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych  (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

   1.  Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2016 r.: (zwiększyć plan dochodów o 279 227,19 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

010     Rolnictwo i łowiectwo 74 772,19 

  01095   Pozostała działalność 74 772,19 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

74 772,19 

852     Pomoc społeczna 190 290,00 

  85211   Świadczenie wychowawcze 165 000,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

165 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

899,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

899,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

15 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

15 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 9 391,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

9 391,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 14 165,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 14 165,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

14 165,00 

Razem: 279 227,19 



 

  2. Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2016 r.: (zwiększyć plan wydatków o 279 227,19 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

010     Rolnictwo i łowiectwo 74 772,19 

  01095   Pozostała działalność 74 772,19 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 945,32 

    4300 Zakup usług pozostałych 520,80 

    4430 Różne opłaty i składki 73 306,07 

600     Transport i łączność 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 9 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 

  60017   Drogi wewnętrzne - 9 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 9 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - 12 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - 10 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

10 000,00 

758     Różne rozliczenia - 3 830,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe - 3 830,00 

    4810 Rezerwy - 3 830,00 

Plan finansowy ZSO Chałupki 

801     Oświata i wychowanie 3 830,00 

  80101   Szkoły podstawowe 54 100,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00 

  80104   Przedszkola  - 54 100,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 51 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3 100,00 

Plan finansowy P. Zabełków 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

3 830,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 205,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 548,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 77,00 



Plan finansowy OPS 

852     Pomoc społeczna 190 290,00 

  85211   Świadczenie wychowawcze 165 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 161 764,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 236,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

899,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 899,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

15 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 9 391,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 391,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 14 165,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 14 165,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 14 165,00 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

15 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

  90095   Pozostała działalność - 15 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 386,55 

    4270 Zakup usług remontowych 386,55 

    4430 Różne opłaty i składki - 15 000,00 

Razem: 279 227,19 

§ 2 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2016 rok przedstawia się następująco: 

 plan dochodów w kwocie 41.246.178,25 zł 

 plan wydatków w kwocie  43.966.712,25 zł 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 Z A S A D N I E N I E 
dokonanych zmian 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje: 
 

1.  Wnioski kierowników referatów i dyrektorów jednostek organizacyjnych o dokonanie zmian w planie 

dochodów i wydatków dotyczące bieżącej działalności. 

 


